
PettoraleNome Società Anno Categoria
83 Mele Salvatore Atletica Viadana 1966 Amatori BM senior am 

84 Artioli Davide Pol. Quaresimo 1973 Amatori AM amatori am

85 Stevanoni Renzo Team Paracadutisti Folgore 1969 Amatori BM amatori bm

86 Incerti Peter Atl. Gea Scandiano 1973 Amatori AM veterani am

87 Villani Cristian Road Runners Poviglio 1978 Amatori AM veterani bm

88 Ciobani Renzo Corradini Rubiera 1951 Veterani AMsenior af

89 Cerfogli Davide Podistica Fioranese 1979 Amatori AM amatori af

90 Prati Daniele Pod. Correggio 1961 Amatori BM amatori bf

91 Righi Massimo Pod. Correggio 1964 Amatori BM veterani af

92 Ognibene Fabio Pod. Correggio 1975 Amatori AM

93 Magnani Enrico Pod. Correggio 1976 Amatori AM primi 5 assoluti M e e 3F

94 Matarrese Cosimo Damiano Interforze Modena 1956 Veterani AMprimi 5 di ogni categ M, primi 3 F

95 Gualtieri Andrea Pod. Rubierese 1970 Amatori AM

96 Beneventi Fabio Pod. Biasola Asd 1986 Senior AM senior am 

97 Bedini Davide G.S. Zuccagialla 1970 Amatori AM amatori am

98 Pellicelli Simone Road Runners Poviglio 1972 Amatori AM amatori bm

99 Daolio Nicola Asd Gualtieri 2000 1970 Amatori AM veterani am

100 Bottone Giulio Galileo Triathlon 1968 Amatori BM veterani bm

101 Garano Luigi Road Runners Poviglio 1974 Amatori AM senior af

102 Veronese Moreno Individuale 1975 Amatori AM amatori af

252 Becchi Paolo Individuale 1978 Amatori AM amatori bf

238 Muzzo Loris Carlo Buttarelli 1965 Amatori BM veterani af

105 Occhi Simone G.S. Self Atletica 1971 Amatori AM

106 Giovannetti Andrea Atl. Gea Scandiano 1969 Amatori BM

107 Spina Antonio G.S. Self Atletica 1970 Amatori AM

108 Sassi Massimo Pol. Le Colline 1977 Amatori AM

109 Medici Marco S.G. La Patria carpi 1977 Amatori AM

110 Branduzzi Dario PMR 2.0 1974 Amatori AM

111 Rabitti Tiziano Pol. Borzanese 1961 Amatori BM

112 Menozzi Gabriele G.S. Zuccagialla 1972 Amatori AM

113 Ricci Dino Pod. Formiginese 1951 Veterani AM

114 Baghi Clavio Lombardini 1961 Amatori BM

115 Fornaciari Tiziano Road Runners Poviglio 1955 Veterani AM

116 Menozzi Daniele Pod. Cavriago 1972 Amatori AM

117 Frigieri Corrado Pod. Cavriago 1966 Amatori BM

118 Canei Luca Pod. Cavriago 1973 Amatori AM

119 Bertolini Germano Pod. cavriago 1970 Amatori AM

120 Capelli Pietro Pod. Cavriago 1964 Amatori BM

121 Farini Federico Pod. Cavriago 1968 Amatori BM

122 Cavani Tiziano G.S. Rocca Formigine 1959 Veterani AM

123 Acito Attilio Corradini Rubiera 1957 Veterani AM

124 Paladini Paolo A.S.D. Sport Insieme 1982 Senior AM

125 Paladini Alessandro A.S.D. Sport Insieme 1981 Senior AM

126 Motti Gianluca G.S. Self Atletica 1965 Amatori BM

127 Diacci Stefano Pod. Correggio 1972 Amatori AM

128 Menghini Franco Pod. Correggio 1973 Amatori AM

129 Corradi Germano Road Runners Poviglio 1960 Amatori BM

130 Murciano Roberto Atl. Reggio 1987 Senior AM

131 Cigarini Fausto Individuale 1960 Amatori BM

132 Barbieri Cesare Atl. Gea Scandiano 1976 Amatori AM

133 Caprari Moreno Atl. Gea Scandiano 1965 Amatori BM

134 Cornali Yuri Atl. Gea Scandiano 1970 Amatori AM

135 Fraracci Duilio Atl. Gea Scandiano 1964 Amatori BM

136 Meroni Renzo Atl. Gea Scandiano 1962 Amatori BM

137 Scarabelli Davide Atl. Gea Scandiano 1975 Amatori AM

138 Pellacani Giuseppe Atl. Gea Scandiano 1965 Amatori BM

139 Bielli Davide Pod. Biasola Asd 1965 Amatori BM

140 Bizzarri Oscar Pod. Biasola Asd 1948 Veterani BM

141 Del Bue Danilo Pod. Biasola Asd 1960 Amatori BM

142 Fantuzzi Luca Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM

143 Ganapini Domenico Pod. Biasola Asd 1960 Amatori BM

144 Maccario Corrado Pod. Biasola Asd 1973 Amatori AM

145 Mainini Giuliano Pod. Biasola Asd 1946 Veterani BM

146 Mainini Roberto Pod. Biasola Asd 1959 Veterani AM

147 Masoni Giancarlo Pod. Biasola Asd 1940 Veterani BM

148 Mecchetti Giovanni Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM

149 Montanari Enrico Pod. Biasola Asd 1967 Amatori BM

150 Montanari Paolo Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BM

151 Piovani Marco Pod. Biasola Asd 1972 Amatori AM



152 Prandi Giovanni Pod. Biasola Asd 1966 Amatori BM

153 Prandi Jaures Pod. Biasola Asd 1950 Veterani AM

154 Scerrino Andrea Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM

155 Sidoli Giuliano Pod. Biasola Asd 1944 Veterani BM

156 Havelkova Mirko Pod. Biasola Asd 1967 Amatori BM

157 Esposito Antonio Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BM

158 Davoli Paolo Pod. Biasola Asd 1978 Amatori AM

159 Melis Fabio Pod. Biasola Asd 1979 Amatori AM

160 Bomparola Saverio Pod. Faba 1965 Amatori BM

161 Viappiani Luca A.S.D. Sanpolese 1972 Amatori AM

162 Cucchi Luciano Pol. Le Colline 1950 Veterani AM

163 Pellini Gianluca Circolo Ravone 1972 Amatori AM

164 Bertani Daniele A.S.D. Taneto 1970 Amatori AM

165 Garavaldi Angelo A.S.D. Taneto 1973 Amatori AM

166 Bedotti Paolo A.S.D. Taneto 1980 Senior AM

167 Monica Danilo A.S.D. Taneto 1974 Amatori AM

168 Galimberti Davide A.S.D. Taneto 1973 Amatori AM

169 Guidarini Federico A.S.D. Taneto 1969 Amatori BM

170 Cagni Nicola A.S.D. Taneto 1968 Amatori BM

171 Ferrari Daniele A.S.D. Taneto 1965 Amatori BM

172 Grande Antonio AVIS Montecchio 1963 Amatori BM

173 Quaiotti Giuliano Pod. Faba 1967 Amatori BM

174 Silimbri Ciro G.P. La Guglia 1968 Amatori BM

175 Villa Lorenzo Mds - Panaria Group 1980 Senior AM

176 Chiastra Marco Atl. Barilla 1965 Amatori BM

177 Cova Luca Atl. Barilla 1971 Amatori AM

178 Defayette John Atl. Barilla 1963 Amatori BM

179 Gerbella Marcello Atl. Barilla 1949 Veterani BM

180 Pace Angelo Atl. Barilla 1978 Amatori AM

181 Tribuzio Giovanni Atl. Barilla 1965 Amatori BM

182 Giaroli Angelo Lega del Cuore 1959 Veterani AM

183 Borghi Romeo Individuale 1967 Amatori BM

184 Salati Fabio Individuale 1984 Senior AM

185 De Blasio Luigi Pod. Rubierese 1971 Amatori AM

186 Tollari Alessandro Pod. Rubierese 1982 Senior AM

187 Petraroli Cosimo Pod. Rubierese 1977 Amatori AM

188 Baldisserri Enrico Pol Porta Saragozza 1966 Amatori BM

189 Flisi Gianni G.P. Avis Suzzara 1962 Amatori BM

190 Messori Mauro Road Runners Poviglio 1978 Amatori AM

191 Cavatorta Gabriele Kinomana 1975 Amatori AM

192 Santini Luca G.P. Zuccagialla 1987 Senior AM

193 Cai Xiaote 1982 Senior AM

194 Codeluppi Igor Individuale 1975 Amatori AM

195 Gavioli Marco Atl. Corriferrara 1970 Amatori AM

196 Boni Paolo Pod. Correggio 1976 Amatori AM

197 Milesi Raoul Pod. Correggio 1964 Amatori BM

198 Ficarelli Andrea Pod. Correggio 1975 Amatori AM

199 Franzoni Andrea 1976 Amatori AM

200 Prandi Fausto G.P. Bismantova 1959 Veterani AM

201 Orlandini Camillo Pol. Zelig 1960 Amatori BM

202 Brassarri Vittorio Pol. Zelig 1963 Amatori BM

203 Garuti Giancarlo Pol. Zelig 1962 Amatori BM

204 Valentini Angelo Pol. Zelig 1964 Amatori BM

205 Fantini Ideo Atl. Castelnuovo Monti 1949 Veterani BM

206 Guglielmi Savio Pod. Biasola Asd 1950 Veterani AM

207 Panciroli Daniele Sanpolese Basket & Volley 1967 Amatori BM

208 Banfi Paolo Pol. Campogalliano 1955 Veterani AM

209 Grandinetti Carmine Pol. Campogalliano 1955 Veterani AM

210 Carbognani Stefano Pol. Le Colline 1967 Amatori BM

211 Morini Claudio Individuale 1991 Senior AM

212 Narcisi Marco Pod. Correggio 1954 Veterani AM

213 Guarnieri Silvano Pod. Biasola Asd 1975 Amatori AM

214 Malvolti Alessandro Self Atletica 1979 Amatori AM

215 Davoli Paolo Individuale 1968 Amatori BM

216 Sanfilippo Stelvio Atl. Reggio 1978 Amatori AM

217 Indelicato Antonio Pod. Faba 1956 Veterani AM

218 Bartoli Mirko A.S.D. Gualtieri 2000 1964 Amatori BM

219 Lolli Massimo Beriv Multisport 1965 Amatori BM

220 Ruffini Geminio Individuale 1973 Amatori AM

221 Greco Giancarlo Pod. San Damaso 1960 Amatori BM



222 Belli Marco Pod. San Damaso 1963 Amatori BM

223 Rondoni Roberto Atl. Gea Scandiano 1966 Amatori BM

224 Bellini Giancarlo Pol. Le Colline 1963 Amatori BM

225 Ballista Mauro San Donnino 1949 Veterani BM

226 Cisse' Kalilou Pod. Biasola Asd 1994 Senior AM

227 Gareri Nicolas Road Runners Poviglio 1983 Senior AM

228 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 Veterani AM

229 Rossi Paolo Pod. Biasola Asd 1949 Veterani BM

230 Fiorini Roger Self Atletica 1978 Amatori AM

231 Fiorini Massimo A.S.D. Sanpolese 1971 Amatori AM

232 Buratti Lorenzo A.S.D. Sanpolese 1973 Amatori AM

233 Rosati Maurizio A.S.D. Sanpolese 1966 Amatori BM

234 Ragni Giuseppe A.S.D. Sanpolese 1965 Amatori BM

235 Bertolini Azio A.S.D. Sanpolese 1969 Amatori BM

236 Crovi Pietro Uisp RE 1969 Amatori BM

237 Ferretti Giovanni Madonnina 1970 Amatori AM

238

239 Ferretti Matteo Uisp RE 1969 Amatori BM

240 Rinaldi Piergiorgio Udor Refunda 1971 Amatori AM

241 Viappiani Massimo Udor Refunda 1970 Amatori AM

242 Fontanelli Nando Uisp RE 1967 Amatori BM

243 Dall'Aglio Cristiano Atl. Barilla 1982 Senior AM

244 Leonardi William Lombardini 1958 Veterani AM

245 Chiesi Vanni Bismantova 1955 Veterani AM

246 Dibitonto Giuseppe Real Massenzatico 1975 Amatori AM

247 Corradini Francesco Pod. Cavriago 1977 Amatori AM

248 Incerti Devis Atl. Reggio 1977 Amatori AM

249 Ferri Patrik Individuale 1972 Amatori AM

250 Barilli Italo Pod. Rubierese 1964 Amatori BM

251 Zini Fabrizio Individuale 1960 Veterani AM

252

253 Giovanelli Patrizio Cicloamatori Modena 1963 Veterani AM

254 Boschini Daniele AUSL Ravone 1977 Amatori AM

255

294

295

365 Montelli Daniela G.S. Rocca Formigine 1977 Amatori AF

366 Coruzzi Morena Uisp PR 1967 Amatori BF

367 Scolari Elena Udor Refunda 1972 Amatori AF

368 Morlini Isabella Atl. Reggio 1971 Amatori AF

369 Pozzi Soraia A.S.D. Sport Insieme 1961 Amatori BF

370 Manicardi Marica Pod. Correggio 1974 Amatori AF

371 Gandolfi Margherita Mds - Panaria Group 1963 Amatori BF

372 Sesena Patrizia Mds - Panaria Group 1974 Amatori AF

373 Mattivi Francesca Pod. Formiginese 1969 Amatori BF

374 Munari Rossella Road Runners Poviglio 1978 Amatori AF

375 Predieri Maria Luisa Avis Suzzara 1964 Amatori BF

376 Stefani Vanessa Pod. Rubierese 1973 Amatori AF

377 Piccinini Gabriella Pod. Rubierese 1980 Senior AF

378 Russo Annalisa Pod. Rubierese 1980 Senior AF

379 Venturini Antonella Atl. Barilla 1967 Amatori BF

380 Simone Maria Pia A.S.D. Sanpolese 1976 Amatori AF

381 Zini Federica Atl. Gea Scandiano 1975 Amatori AF

382 Corradini Laura Atl. Gea Scandiano 1967 Amatori BF

383 Beneventi Maria Rosa Atl. Gea Scandiano 1972 Amatori AF

384 Alfieri Rosa Pod. Correggio 1970 Amatori AF

385 Malverti Raffaella Pod. Correggio 1972 Amatori AF

386 Ferrarini Alessandra Pod. Cavriago 1970 Amatori AF

387 Ricci Laura Corradini Rubiera 1979 Amatori AF

388 Gandolfi Cecilia Circolo ricreativo Cittanova 1959 Veterani AF

389 Vannini Claudia Pod. Biasola Asd 1970 Amatori AF

390 Silingardi Giorgia Pod. Biasola Asd 1977 Amatori AF

391 Pederzoli Alessandra Pod. Biasola Asd 1966 Amatori BF

392 Gambarelli Maurizia Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BF

393 Davolio Mariagrazia Self Atletica 1962 Amatori BF

394 Di Pasquale Nicoletta Mds - Panaria Group 1981 Senior AF

395 Maffei Elena Atl. Gea Scandiano 1963 Amatori BF

396 Bandieri Rosanna Pod. Correggio 1959 Veterani AF

397 Poli Rossella Atl. Viadana 1980 Senior AF

398 Leoni Paola S.C. Lombardini 1971 Amatori AF



399 Davoli Federica Road Runners Poviglio 1981 Senior AF

400 Pierli Fiorenza Corradini Rubiera 1980 Senior AF

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444  
445  
446  
447  
448  
449  
450  



Posizione 

di arrivo

Pettorale tempo 

h,mm,ss

Nome Società anno  Categoria

1 175 51,56 Villa Lorenzo Mds - Panaria Group 1980 Assoluti M

2 137 52,47 Scarabelli Davide Atl. Gea Scandiano 1975 Assoluti M  

3 368 54,18 Morlini Isabella Atl. Reggio 1971 Assoluti F  

4 138 54,19 Pellacani Giuseppe Atl. Gea Scandiano 1965 Assoluti M  

5 134 55,33 Cornali Yuri Atl. Gea Scandiano 1970 Assoluti M  

6 223 57,13 Rondoni Roberto Atl. Gea Scandiano 1966 Assoluti M  

7 96 57,22 Beneventi Fabio Pod. Biasola Asd 1986 Senior AM  

8 117 57,36 Frigieri Corrado Pod. Cavriago 1966 Amatori BM  

9 106 57,47 Giovannetti Andrea Atl. Gea Scandiano 1969 Amatori BM  

10 158 58,02 Davoli Paolo Pod. Biasola Asd 1978 Amatori AM  

11 108 58,27 Sassi Massimo Pol. Le Colline 1977 Amatori AM  

12 142 59,01 Fantuzzi Luca Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM  

13 387 59,09 Ricci Laura Corradini Rubiera 1979 Assoluti F  

14 154 59,37 Scerrino Andrea Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM  

15 143 59,54 Ganapini Domenico Pod. Biasola Asd 1960 Amatori BM  

16 148 1,00,07 Mecchetti Giovanni Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM  

17 384 1,00,24 Alfieri Rosa Pod. Correggio 1970 Assoluti F  

18 130 1,00,24 Murciano Roberto Atl. Reggio 1987 Senior AM  

19 237 1,00,45 Ferretti Giovanni Madonnina 1970 Amatori AM  

20 109 1,02,14 Medici Marco S.G. La Patria carpi 1977 Amatori AM  

21 128 1,02,15 Menghini Franco Pod. Correggio 1973 Amatori AM  

22 126 1,02,25 Motti Gianluca G.S. Self Atletica 1965 Amatori BM  

23 114 1,02,38 Baghi Clavio Lombardini 1961 Amatori BM  

24 105 1,02,54 Occhi Simone G.S. Self Atletica 1971 Amatori AM  

25 191 1,03,00 Cavatorta Gabriele Kinomana 1975 Amatori AM  

26 89 1,03,12 Cerfogli Davide Podistica Fioranese 1979 Amatori AM  

27 121 1,03,22 Farini Federico Pod. Cavriago 1968 Amatori BM  

28 231 1,03,54 Fiorini Massimo A.S.D. Sanpolese 1971 Amatori AM  

29 169 1,04,10 Guidarini Federico A.S.D. Taneto 1969 Amatori BM  

30 157 1,04,25 Esposito Antonio Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BM  

31 196 1,04,38 Boni Paolo Pod. Correggio 1976 Amatori AM  

32 181 1,04,54 Tribuzio Giovanni Atl. Barilla 1965 Amatori BM  

33 241 1,04,57 Viappiani Massimo Udor Refunda 1970 Amatori AM  

34 156 1,05,00 Havelkova Mirko Pod. Biasola Asd 1967 Amatori BM  

35 400 1,05,19 Pierli Fiorenza Corradini Rubiera 1980 Senior AF  

36 159 1,05,44 Melis Fabio Pod. Biasola Asd 1979 Amatori AM  

37 186 1,05,48 Tollari Alessandro Pod. Rubierese 1982 Senior AM  

38 173 1,05,55 Quaiotti Giuliano Pod. Faba 1967 Amatori BM  

39 248 1,06,10 Incerti Devis Atl. Reggio 1977 Amatori AM  

40 144 1,06,15 Maccario Corrado Pod. Biasola Asd 1973 Amatori AM  

41 107 1,06,27 Spina Antonio G.S. Self Atletica 1970 Amatori AM  

42 86 1,06,35 Incerti Peter Atl. Gea Scandiano 1973 Amatori AM  

43 197 1,06,38 Milesi Raoul Pod. Correggio 1964 Amatori BM  

44 198 1,06,39 Ficarelli Andrea Pod. Correggio 1975 Amatori AM  

45 110 1,06,40 Branduzzi Dario PMR 2.0 1974 Amatori AM  

46 214 1,06,59 Malvolti Alessandro Self Atletica 1979 Amatori AM  

47 131 1,07,00 Cigarini Fausto Individuale 1960 Amatori BM  

48 160 1,07,04 Bomparola Saverio Pod. Faba 1965 Amatori BM  

49 152 1,07,06 Prandi Giovanni Pod. Biasola Asd 1966 Amatori BM  

50 166 1,07,35 Bedotti Paolo A.S.D. Taneto 1980 Senior AM  

51 127 1,07,38 Diacci Stefano Pod. Correggio 1972 Amatori AM  

52 99 1,07,54 Daolio Nicola Asd Gualtieri 2000 1970 Amatori AM  

53 246 1,07,58 Dibitonto Giuseppe Real Massenzatico 1975 Amatori AM  

54 227 1,07,58 Gareri Nicolas Road Runners Poviglio 1983 Senior AM  

55 88 1,08,28 Ciobani Renzo Corradini Rubiera 1951 Veterani AM  

56 93 1,08,38 Magnani Enrico Pod. Correggio 1976 Amatori AM  

57 216 1,08,47 Sanfilippo Stelvio Atl. Reggio 1978 Amatori AM  

58 123 1,08,56 Acito Attilio Corradini Rubiera 1957 Veterani AM  

59 397 1,08,59 Poli Rossella Atl. Viadana 1980 Senior AF  

60 141 1,09,06 Del Bue Danilo Pod. Biasola Asd 1960 Amatori BM  

61 119 1,09,21 Bertolini Germano Pod. cavriago 1970 Amatori AM  

62 239 1,09,23 Ferretti Matteo Uisp RE 1969 Amatori BM  

63 226 1,09,26 Cisse' Kalilou Pod. Biasola Asd 1994 Senior AM  

64 247 1,09,29 Corradini Francesco Pod. Cavriago 1977 Amatori AM  

65 180 1,09,34 Pace Angelo Atl. Barilla 1978 Amatori AM  

66 381 1,09,43 Zini Federica Atl. Gea Scandiano 1975 Amatori AF  

67 163 1,09,44 Pellini Gianluca Circolo Ravone 1972 Amatori AM  

68 113 1,09,53 Ricci Dino Pod. Formiginese 1951 Veterani AM  

69 242 1,10,16 Fontanelli Nando Uisp RE 1967 Amatori BM  
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70 213 1,10,38 Guarnieri Silvano Pod. Biasola Asd 1975 Amatori AM  

71 233 1,10,41 Rosati Maurizio A.S.D. Sanpolese 1966 Amatori BM  

72 386 1,10,44 Ferrarini Alessandra Pod. Cavriago 1970 Amatori AF  

73 84 1,10,49 Artioli Davide Pol. Quaresimo 1973 Amatori AM  

74 220 1,10,57 Ruffini Geminio Individuale 1973 Amatori AM  

75 232 1,11,11 Buratti Lorenzo A.S.D. Sanpolese 1973 Amatori AM  

76 129 1,11,20 Corradi Germano Road Runners Poviglio 1960 Amatori BM  

77 183 1,11,21 Borghi Romeo Individuale 1967 Amatori BM  

78 224 1,11,24 Bellini Giancarlo Pol. Le Colline 1963 Amatori BM  

79 243 1,11,25 Dall'Aglio Cristiano Atl. Barilla 1982 Senior AM  

80 94 1,11,25 Matarrese Cosimo DamianoInterforze Modena 1956 Veterani AM  

81 101 1,11,40 Garano Luigi Road Runners Poviglio 1974 Amatori AM  

82 230 1,11,44 Fiorini Roger Self Atletica 1978 Amatori AM  

83 215 1,11,49 Davoli Paolo Individuale 1968 Amatori BM  

84 207 1,12,00 Panciroli Daniele Sanpolese Basket & Volley 1967 Amatori BM  

85 161 1,12,06 Viappiani Luca A.S.D. Sanpolese 1972 Amatori AM  

86 170 1,12,09 Cagni Nicola A.S.D. Taneto 1968 Amatori BM  

87 118 1,12,12 Canei Luca Pod. Cavriago 1973 Amatori AM  

88 219 1,12,16 Lolli Massimo Beriv Multisport 1965 Amatori BM  

89 377 1,12,17 Piccinini Gabriella Pod. Rubierese 1980 Senior AF  

90 385 1,12,35 Malverti Raffaella Pod. Correggio 1972 Amatori AF  

91 91 1,12,36 Righi Massimo Pod. Correggio 1964 Amatori BM  

92 85 1,12,37 Stevanoni Renzo Team Paracadutisti Folgore 1969 Amatori BM  

93 120 1,12,47 Capelli Pietro Pod. Cavriago 1964 Amatori BM  

94 394 1,13,00 Di Pasquale Nicoletta Mds - Panaria Group 1981 Senior AF  

95 172 1,13,10 Grande Antonio AVIS Montecchio 1963 Amatori BM  

96 374 1,13,15 Munari Rossella Road Runners Poviglio 1978 Amatori AF  

97 122 1,13,29 Cavani Tiziano G.S. Rocca Formigine 1959 Veterani AM  

98 177 1,13,,36 Cova Luca Atl. Barilla 1971 Amatori AM  

99 236 1,13,57 Crovi Pietro Uisp RE 1969 Amatori BM  

100 210 1,14,12 Carbognani Stefano Pol. Le Colline 1967 Amatori BM  

101 100 1,14,21 Bottone Giulio Galileo Triathlon 1968 Amatori BM  

102 208 1,14,38 Banfi Paolo Pol. Campogalliano 1955 Veterani AM  

103 116 1,14,45 Menozzi Daniele Pod. Cavriago 1972 Amatori AM  

104 155 1,14,54 Sidoli Giuliano Pod. Biasola Asd 1944 Veterani BM  

105 235 1,15,02 Bertolini Azio A.S.D. Sanpolese 1969 Amatori BM  

106 234 1,15,02 Ragni Giuseppe A.S.D. Sanpolese 1965 Amatori BM  

107 184 1,15,23 Salati Fabio Individuale 1984 Senior AM  

108 205 1,15,31 Fantini Ideo Atl. Castelnuovo Monti 1949 Veterani BM  

109 209 1,15,40 Grandinetti Carmine Pol. Campogalliano 1955 Veterani AM  

110 199 1,15,43 Franzoni Andrea 0 1976 Amatori AM  

111 253 1,15,53 Giovanelli Patrizio Cicloamatori Modena 1963 Veterani AM  

112 178 1,15,59 Defayette John Atl. Barilla 1963 Amatori BM  

113 200 1,16,00 Prandi Fausto G.P. Bismantova 1959 Veterani AM  

114 188 1,16,03 Baldisserri Enrico Pol Porta Saragozza 1966 Amatori BM  

115 168 1,16,06 Galimberti Davide A.S.D. Taneto 1973 Amatori AM  

116 222 1,16,28 Belli Marco Pod. San Damaso 1963 Amatori BM  

117 174 1,16,37 Silimbri Ciro G.P. La Guglia 1968 Amatori BM  

118 383 1,16,42 Beneventi Maria Rosa Atl. Gea Scandiano 1972 Amatori AF  

119 83 1,16,43 Mele Salvatore Atletica Viadana 1966 Amatori BM  

120 164 1,17,12 Bertani Daniele A.S.D. Taneto 1970 Amatori AM  

121 151 1,17,12 Piovani Marco Pod. Biasola Asd 1972 Amatori AM  

122 195 1,17,21 Gavioli Marco Atl. Corriferrara 1970 Amatori AM  

123 375 1,17,28 Predieri Maria Luisa Avis Suzzara 1964 Amatori BF  

124 189 1,17,30 Flisi Gianni G.P. Avis Suzzara 1962 Amatori BM  

125 373 1,17,34 Mattivi Francesca Pod. Formiginese 1969 Amatori BF  

126 221 1,17,35 Greco Giancarlo Pod. San Damaso 1960 Amatori BM  

127 185 1,17,38 De Blasio Luigi Pod. Rubierese 1971 Amatori AM  

128 149 1,17,41 Montanari Enrico Pod. Biasola Asd 1967 Amatori BM  

129 87 1,17,50 Villani Cristian Road Runners Poviglio 1978 Amatori AM  

130 395 1,18,02 Maffei Elena Atl. Gea Scandiano 1963 Amatori BF  

131 380 1,18,03 Simone Maria Pia A.S.D. Sanpolese 1976 Amatori AF  

132 150 1,18,04 Montanari Paolo Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BM  

133 367 1,18,09 Scolari Elena Udor Refunda 1972 Amatori AF  

134 190 1,18,11 Messori Mauro Road Runners Poviglio 1978 Amatori AM  

135 238 1,18,24 Muzzo Loris Carlo Buttarelli 1965 Amatori BM  

136 218 1,18,25 Bartoli Mirko A.S.D. Gualtieri 2000 1964 Amatori BM  

137 165 1,18,32 Garavaldi Angelo A.S.D. Taneto 1973 Amatori AM  

138 217 1,18,48 Indelicato Antonio Pod. Faba 1956 Veterani AM  

139 147 1,19,25 Masoni Giancarlo Pod. Biasola Asd 1940 Veterani BM  

140 379 1,19,40 Venturini Antonella Atl. Barilla 1967 Amatori BF  

141 90 1,19,54 Prati Daniele Pod. Correggio 1961 Amatori BM  

142 365 1,20,00 Montelli Daniela G.S. Rocca Formigine 1977 Amatori AF  

143 369 1,20,06 Pozzi Soraia A.S.D. Sport Insieme 1961 Amatori BF  



144 228 1,20,07 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 Veterani AM  

145 182 1,20,11 Giaroli Angelo Lega del Cuore 1959 Veterani AM  

146 153 1,20,18 Prandi Jaures Pod. Biasola Asd 1950 Veterani AM  

147 92 1,20,57 Ognibene Fabio Pod. Correggio 1975 Amatori AM  

148 393 1,21,17 Davolio Mariagrazia Self Atletica 1962 Amatori BF  

149 176 1,21,27 Chiastra Marco Atl. Barilla 1965 Amatori BM  

150 212 1,21,43 Narcisi Marco Pod. Correggio 1954 Veterani AM  

151 112 1,22,04 Menozzi Gabriele G.S. Zuccagialla 1972 Amatori AM  

152 366 1,22,05 Coruzzi Morena Uisp PR 1967 Amatori BF  

153 211 1,22,23 Morini Claudio Individuale 1991 Senior AM  

154 396 1,22,24 Bandieri Rosanna Pod. Correggio 1959 Veterani AF  

155 254 1,22,36 Boschini Daniele AUSL Ravone 1977 Amatori AM  

156 193 1,22,41 Cai Xiaote 0 1982 Senior AM  

157 97 1,22,50 Bedini Davide G.S. Zuccagialla 1970 Amatori AM  

158 378 1,22,53 Russo Annalisa Pod. Rubierese 1980 Senior AF  

159 376 1,22,53 Stefani Vanessa Pod. Rubierese 1973 Amatori AF  

160 95 1,22,54 Gualtieri Andrea Pod. Rubierese 1970 Amatori AM  

161 187 1,22,55 Petraroli Cosimo Pod. Rubierese 1977 Amatori AM  

162 250 1,23,04 Barilli Italo Pod. Rubierese 1964 Amatori BM  

163 251 1,23,24 Zini Fabrizio Individuale 1960 Veterani AM  

164 382 1,23,27 Corradini Laura Atl. Gea Scandiano 1967 Amatori BF  

165 133 1,23,28 Caprari Moreno Atl. Gea Scandiano 1965 Amatori BM  

166 252 1,23,32 Becchi Paolo Individuale 1978 Amatori AM  

167 192 1,23,34 Santini Luca G.P. Zuccagialla 1987 Senior AM  

168 194 1,23,35 Codeluppi Igor Individuale 1975 Amatori AM  

169 240 1,23,47 Rinaldi Piergiorgio Udor Refunda 1971 Amatori AM  

170 371 1,24,10 Gandolfi Margherita Mds - Panaria Group 1963 Amatori BF  

171 98 1,24,42 Pellicelli Simone Road Runners Poviglio 1972 Amatori AM  

172 399 1,25,05 Davoli Federica Road Runners Poviglio 1981 Senior AF  

173 229 1,25,34 Rossi Paolo Pod. Biasola Asd 1949 Veterani BM  

174 398 1,25,45 Leoni Paola S.C. Lombardini 1971 Amatori AF  

175 244 1,25,46 Leonardi William Lombardini 1958 Veterani AM  

176 372 1,26,14 Sesena Patrizia Mds - Panaria Group 1974 Amatori AF  

177 111 1,16,16 Rabitti Tiziano Pol. Borzanese 1961 Amatori BM  

178 370 1,26,28 Manicardi Marica Pod. Correggio 1974 Amatori AF  

179 225 1,26,29 Ballista Mauro San Donnino 1949 Veterani BM  

180 391 1,27,09 Pederzoli Alessandra Pod. Biasola Asd 1966 Amatori BF  

181 390 1,27,09 Silingardi Giorgia Pod. Biasola Asd 1977 Amatori AF  

182 389 1,27,09 Vannini Claudia Pod. Biasola Asd 1970 Amatori AF  

183 167 1,27,16 Monica Danilo A.S.D. Taneto 1974 Amatori AM  

184 204 1,27,24 Valentini Angelo Pol. Zelig 1964 Amatori BM  

185 245 1,28,08 Chiesi Vanni Bismantova 1955 Veterani AM  

186 249 1,28,08 Ferri Patrik Individuale 1972 Amatori AM  

187 135 1,28,18 Fraracci Duilio Atl. Gea Scandiano 1964 Amatori BM  

188 136 1,28,19 Meroni Renzo Atl. Gea Scandiano 1962 Amatori BM  

189 146 1,29,09 Mainini Roberto Pod. Biasola Asd 1959 Veterani AM  

190 162 1,29,52 Cucchi Luciano Pol. Le Colline 1950 Veterani AM  

191 206 1,29,59 Guglielmi Savio Pod. Biasola Asd 1950 Veterani AM  

192 171 1,30,28 Ferrari Daniele A.S.D. Taneto 1965 Amatori BM  

193 145 1,30,52 Mainini Giuliano Pod. Biasola Asd 1946 Veterani BM  

194 392 1,30,52 Gambarelli Maurizia Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BF  

195 115 1,33,55 Fornaciari Tiziano Road Runners Poviglio 1955 Veterani AM  

196 179 1,35,16 Gerbella Marcello Atl. Barilla 1949 Veterani BM  

197 388 1,37,06 Gandolfi Cecilia Circolo ricreativo Cittanova 1959 Veterani AF  

198 140 1,41,01 Bizzarri Oscar Pod. Biasola Asd 1948 Veterani BM  

199 202 1,48,20 Brassarri Vittorio Pol. Zelig 1963 Amatori BM  

200 203 1,53,24 Garuti Giancarlo Pol. Zelig 1962 Amatori BM  

201 201 1,53,27 Orlandini Camillo Pol. Zelig 1960 Amatori BM  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Posizione 

di arrivo

Pettorale tempo 

h,mm,ss

Nome Società anno  Categoria posiz per 

categoria

3 368 54,18 Morlini Isabella Atl. Reggio 1971 Assoluti F 1

13 387 59,09 Ricci Laura Corradini Rubiera 1979 Assoluti F 2

17 384 1,00,24 Alfieri Rosa Pod. Correggio 1970 Assoluti F 3

35 400 1,05,19 Pierli Fiorenza Corradini Rubiera 1980 Senior AF 1

59 397 1,08,59 Poli Rossella Atl. Viadana 1980 Senior AF 2

89 377 1,12,17 Piccinini Gabriella Pod. Rubierese 1980 Senior AF 3

94 394 1,13,00 Di Pasquale Nicoletta Mds - Panaria Group 1981 Senior AF 4

158 378 1,22,53 Russo Annalisa Pod. Rubierese 1980 Senior AF 5

172 399 1,25,05 Davoli Federica Road Runners Poviglio 1981 Senior AF 6

66 381 1,09,43 Zini Federica Atl. Gea Scandiano 1975 Amatori AF 1

72 386 1,10,44 Ferrarini Alessandra Pod. Cavriago 1970 Amatori AF 2

90 385 1,12,35 Malverti Raffaella Pod. Correggio 1972 Amatori AF 3

96 374 1,13,15 Munari Rossella Road Runners Poviglio 1978 Amatori AF 4

118 383 1,16,42 Beneventi Maria Rosa Atl. Gea Scandiano 1972 Amatori AF 5

131 380 1,18,03 Simone Maria Pia A.S.D. Sanpolese 1976 Amatori AF 6

133 367 1,18,09 Scolari Elena Udor Refunda 1972 Amatori AF 7

142 365 1,20,00 Montelli Daniela G.S. Rocca Formigine 1977 Amatori AF 8

159 376 1,22,53 Stefani Vanessa Pod. Rubierese 1973 Amatori AF 9

174 398 1,25,45 Leoni Paola S.C. Lombardini 1971 Amatori AF 10

176 372 1,26,14 Sesena Patrizia Mds - Panaria Group 1974 Amatori AF 11

178 370 1,26,28 Manicardi Marica Pod. Correggio 1974 Amatori AF 12

181 390 1,27,09 Silingardi Giorgia Pod. Biasola Asd 1977 Amatori AF 13

182 389 1,27,09 Vannini Claudia Pod. Biasola Asd 1970 Amatori AF 14

123 375 1,17,28 Predieri Maria Luisa Avis Suzzara 1964 Amatori BF 1

125 373 1,17,34 Mattivi Francesca Pod. Formiginese 1969 Amatori BF 2

130 395 1,18,02 Maffei Elena Atl. Gea Scandiano 1963 Amatori BF 3

140 379 1,19,40 Venturini Antonella Atl. Barilla 1967 Amatori BF 4

143 369 1,20,06 Pozzi Soraia A.S.D. Sport Insieme 1961 Amatori BF 5

148 393 1,21,17 Davolio Mariagrazia Self Atletica 1962 Amatori BF 6

152 366 1,22,05 Coruzzi Morena Uisp PR 1967 Amatori BF 7

164 382 1,23,27 Corradini Laura Atl. Gea Scandiano 1967 Amatori BF 8

170 371 1,24,10 Gandolfi Margherita Mds - Panaria Group 1963 Amatori BF 9

180 391 1,27,09 Pederzoli Alessandra Pod. Biasola Asd 1966 Amatori BF 10

194 392 1,30,52 Gambarelli Maurizia Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BF 11

154 396 1,22,24 Bandieri Rosanna Pod. Correggio 1959 Veterani AF 1

197 388 1,37,06 Gandolfi Cecilia Circolo ricreativo Cittanova 1959 Veterani AF 2

1 175 51,56 Villa Lorenzo Mds - Panaria Group 1980 Assoluti M 1

2 137 52,47 Scarabelli Davide Atl. Gea Scandiano 1975 Assoluti M 2

4 138 54,19 Pellacani Giuseppe Atl. Gea Scandiano 1965 Assoluti M 3

5 134 55,33 Cornali Yuri Atl. Gea Scandiano 1970 Assoluti M 4

6 223 57,13 Rondoni Roberto Atl. Gea Scandiano 1966 Assoluti M 5

7 96 57,22 Beneventi Fabio Pod. Biasola Asd 1986 Senior AM 1

18 130 1,00,24 Murciano Roberto Atl. Reggio 1987 Senior AM 2

37 186 1,05,48 Tollari Alessandro Pod. Rubierese 1982 Senior AM 3

50 166 1,07,35 Bedotti Paolo A.S.D. Taneto 1980 Senior AM 4

54 227 1,07,58 Gareri Nicolas Road Runners Poviglio 1983 Senior AM 5

63 226 1,09,26 Cisse' Kalilou Pod. Biasola Asd 1994 Senior AM 6

79 243 1,11,25 Dall'Aglio Cristiano Atl. Barilla 1982 Senior AM 7

107 184 1,15,23 Salati Fabio Individuale 1984 Senior AM 8

153 211 1,22,23 Morini Claudio Individuale 1991 Senior AM 9

156 193 1,22,41 Cai Xiaote 0 1982 Senior AM 10

167 192 1,23,34 Santini Luca G.P. Zuccagialla 1987 Senior AM 11

10 158 58,02 Davoli Paolo Pod. Biasola Asd 1978 Amatori AM 1

11 108 58,27 Sassi Massimo Pol. Le Colline 1977 Amatori AM 2

12 142 59,01 Fantuzzi Luca Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM 3

14 154 59,37 Scerrino Andrea Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM 4

16 148 1,00,07 Mecchetti Giovanni Pod. Biasola Asd 1971 Amatori AM 5

19 237 1,00,45 Ferretti Giovanni Madonnina 1970 Amatori AM 6

20 109 1,02,14 Medici Marco S.G. La Patria carpi 1977 Amatori AM 7

21 128 1,02,15 Menghini Franco Pod. Correggio 1973 Amatori AM 8

24 105 1,02,54 Occhi Simone G.S. Self Atletica 1971 Amatori AM 9
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25 191 1,03,00 Cavatorta Gabriele Kinomana 1975 Amatori AM 10

26 89 1,03,12 Cerfogli Davide Podistica Fioranese 1979 Amatori AM 11

28 231 1,03,54 Fiorini Massimo A.S.D. Sanpolese 1971 Amatori AM 12

31 196 1,04,38 Boni Paolo Pod. Correggio 1976 Amatori AM 13

33 241 1,04,57 Viappiani Massimo Udor Refunda 1970 Amatori AM 14

36 159 1,05,44 Melis Fabio Pod. Biasola Asd 1979 Amatori AM 15

39 248 1,06,10 Incerti Devis Atl. Reggio 1977 Amatori AM 16

40 144 1,06,15 Maccario Corrado Pod. Biasola Asd 1973 Amatori AM 17

41 107 1,06,27 Spina Antonio G.S. Self Atletica 1970 Amatori AM 18

42 86 1,06,35 Incerti Peter Atl. Gea Scandiano 1973 Amatori AM 19

44 198 1,06,39 Ficarelli Andrea Pod. Correggio 1975 Amatori AM 20

45 110 1,06,40 Branduzzi Dario PMR 2.0 1974 Amatori AM 21

46 214 1,06,59 Malvolti Alessandro Self Atletica 1979 Amatori AM 22

51 127 1,07,38 Diacci Stefano Pod. Correggio 1972 Amatori AM 23

52 99 1,07,54 Daolio Nicola Asd Gualtieri 2000 1970 Amatori AM 24

53 246 1,07,58 Dibitonto Giuseppe Real Massenzatico 1975 Amatori AM 25

56 93 1,08,38 Magnani Enrico Pod. Correggio 1976 Amatori AM 26

57 216 1,08,47 Sanfilippo Stelvio Atl. Reggio 1978 Amatori AM 27

61 119 1,09,21 Bertolini Germano Pod. cavriago 1970 Amatori AM 28

64 247 1,09,29 Corradini Francesco Pod. Cavriago 1977 Amatori AM 29

65 180 1,09,34 Pace Angelo Atl. Barilla 1978 Amatori AM 30

67 163 1,09,44 Pellini Gianluca Circolo Ravone 1972 Amatori AM 31

70 213 1,10,38 Guarnieri Silvano Pod. Biasola Asd 1975 Amatori AM 32

73 84 1,10,49 Artioli Davide Pol. Quaresimo 1973 Amatori AM 33

74 220 1,10,57 Ruffini Geminio Individuale 1973 Amatori AM 34

75 232 1,11,11 Buratti Lorenzo A.S.D. Sanpolese 1973 Amatori AM 35

81 101 1,11,40 Garano Luigi Road Runners Poviglio 1974 Amatori AM 36

82 230 1,11,44 Fiorini Roger Self Atletica 1978 Amatori AM 37

85 161 1,12,06 Viappiani Luca A.S.D. Sanpolese 1972 Amatori AM 38

87 118 1,12,12 Canei Luca Pod. Cavriago 1973 Amatori AM 39

98 177 1,13,,36 Cova Luca Atl. Barilla 1971 Amatori AM 40

103 116 1,14,45 Menozzi Daniele Pod. Cavriago 1972 Amatori AM 41

110 199 1,15,43 Franzoni Andrea 0 1976 Amatori AM 42

115 168 1,16,06 Galimberti Davide A.S.D. Taneto 1973 Amatori AM 43

120 164 1,17,12 Bertani Daniele A.S.D. Taneto 1970 Amatori AM 44

121 151 1,17,12 Piovani Marco Pod. Biasola Asd 1972 Amatori AM 45

122 195 1,17,21 Gavioli Marco Atl. Corriferrara 1970 Amatori AM 46

127 185 1,17,38 De Blasio Luigi Pod. Rubierese 1971 Amatori AM 47

129 87 1,17,50 Villani Cristian Road Runners Poviglio 1978 Amatori AM 48

134 190 1,18,11 Messori Mauro Road Runners Poviglio 1978 Amatori AM 49

137 165 1,18,32 Garavaldi Angelo A.S.D. Taneto 1973 Amatori AM 50

147 92 1,20,57 Ognibene Fabio Pod. Correggio 1975 Amatori AM 51

151 112 1,22,04 Menozzi Gabriele G.S. Zuccagialla 1972 Amatori AM 52

155 254 1,22,36 Boschini Daniele AUSL Ravone 1977 Amatori AM 53

157 97 1,22,50 Bedini Davide G.S. Zuccagialla 1970 Amatori AM 54

160 95 1,22,54 Gualtieri Andrea Pod. Rubierese 1970 Amatori AM 55

161 187 1,22,55 Petraroli Cosimo Pod. Rubierese 1977 Amatori AM 56

166 252 1,23,32 Becchi Paolo Individuale 1978 Amatori AM 57

168 194 1,23,35 Codeluppi Igor Individuale 1975 Amatori AM 58

169 240 1,23,47 Rinaldi Piergiorgio Udor Refunda 1971 Amatori AM 59

171 98 1,24,42 Pellicelli Simone Road Runners Poviglio 1972 Amatori AM 60

183 167 1,27,16 Monica Danilo A.S.D. Taneto 1974 Amatori AM 61

186 249 1,28,08 Ferri Patrik Individuale 1972 Amatori AM 62

8 117 57,36 Frigieri Corrado Pod. Cavriago 1966 Amatori BM 1

9 106 57,47 Giovannetti Andrea Atl. Gea Scandiano 1969 Amatori BM 2

15 143 59,54 Ganapini Domenico Pod. Biasola Asd 1960 Amatori BM 3

22 126 1,02,25 Motti Gianluca G.S. Self Atletica 1965 Amatori BM 4

23 114 1,02,38 Baghi Clavio Lombardini 1961 Amatori BM 5

27 121 1,03,22 Farini Federico Pod. Cavriago 1968 Amatori BM 6

29 169 1,04,10 Guidarini Federico A.S.D. Taneto 1969 Amatori BM 7

30 157 1,04,25 Esposito Antonio Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BM 8

32 181 1,04,54 Tribuzio Giovanni Atl. Barilla 1965 Amatori BM 9

34 156 1,05,00 Havelkova Mirko Pod. Biasola Asd 1967 Amatori BM 10

38 173 1,05,55 Quaiotti Giuliano Pod. Faba 1967 Amatori BM 11

43 197 1,06,38 Milesi Raoul Pod. Correggio 1964 Amatori BM 12

47 131 1,07,00 Cigarini Fausto Individuale 1960 Amatori BM 13

48 160 1,07,04 Bomparola Saverio Pod. Faba 1965 Amatori BM 14

49 152 1,07,06 Prandi Giovanni Pod. Biasola Asd 1966 Amatori BM 15

60 141 1,09,06 Del Bue Danilo Pod. Biasola Asd 1960 Amatori BM 16

62 239 1,09,23 Ferretti Matteo Uisp RE 1969 Amatori BM 17

69 242 1,10,16 Fontanelli Nando Uisp RE 1967 Amatori BM 18

71 233 1,10,41 Rosati Maurizio A.S.D. Sanpolese 1966 Amatori BM 19

76 129 1,11,20 Corradi Germano Road Runners Poviglio 1960 Amatori BM 20



77 183 1,11,21 Borghi Romeo Individuale 1967 Amatori BM 21

78 224 1,11,24 Bellini Giancarlo Pol. Le Colline 1963 Amatori BM 22

83 215 1,11,49 Davoli Paolo Individuale 1968 Amatori BM 23

84 207 1,12,00 Panciroli Daniele Sanpolese Basket & Volley 1967 Amatori BM 24

86 170 1,12,09 Cagni Nicola A.S.D. Taneto 1968 Amatori BM 25

88 219 1,12,16 Lolli Massimo Beriv Multisport 1965 Amatori BM 26

91 91 1,12,36 Righi Massimo Pod. Correggio 1964 Amatori BM 27

92 85 1,12,37 Stevanoni Renzo Team Paracadutisti Folgore 1969 Amatori BM 28

93 120 1,12,47 Capelli Pietro Pod. Cavriago 1964 Amatori BM 29

95 172 1,13,10 Grande Antonio AVIS Montecchio 1963 Amatori BM 30

99 236 1,13,57 Crovi Pietro Uisp RE 1969 Amatori BM 31

100 210 1,14,12 Carbognani Stefano Pol. Le Colline 1967 Amatori BM 32

101 100 1,14,21 Bottone Giulio Galileo Triathlon 1968 Amatori BM 33

105 235 1,15,02 Bertolini Azio A.S.D. Sanpolese 1969 Amatori BM 34

106 234 1,15,02 Ragni Giuseppe A.S.D. Sanpolese 1965 Amatori BM 35

112 178 1,15,59 Defayette John Atl. Barilla 1963 Amatori BM 36

114 188 1,16,03 Baldisserri Enrico Pol Porta Saragozza 1966 Amatori BM 37

116 222 1,16,28 Belli Marco Pod. San Damaso 1963 Amatori BM 38

117 174 1,16,37 Silimbri Ciro G.P. La Guglia 1968 Amatori BM 39

119 83 1,16,43 Mele Salvatore Atletica Viadana 1966 Amatori BM 40

124 189 1,17,30 Flisi Gianni G.P. Avis Suzzara 1962 Amatori BM 41

126 221 1,17,35 Greco Giancarlo Pod. San Damaso 1960 Amatori BM 42

128 149 1,17,41 Montanari Enrico Pod. Biasola Asd 1967 Amatori BM 43

132 150 1,18,04 Montanari Paolo Pod. Biasola Asd 1961 Amatori BM 44

135 238 1,18,24 Muzzo Loris Carlo Buttarelli 1965 Amatori BM 45

136 218 1,18,25 Bartoli Mirko A.S.D. Gualtieri 2000 1964 Amatori BM 46

141 90 1,19,54 Prati Daniele Pod. Correggio 1961 Amatori BM 47

149 176 1,21,27 Chiastra Marco Atl. Barilla 1965 Amatori BM 48

162 250 1,23,04 Barilli Italo Pod. Rubierese 1964 Amatori BM 49

165 133 1,23,28 Caprari Moreno Atl. Gea Scandiano 1965 Amatori BM 50

177 111 1,16,16 Rabitti Tiziano Pol. Borzanese 1961 Amatori BM 51

184 204 1,27,24 Valentini Angelo Pol. Zelig 1964 Amatori BM 52

187 135 1,28,18 Fraracci Duilio Atl. Gea Scandiano 1964 Amatori BM 53

188 136 1,28,19 Meroni Renzo Atl. Gea Scandiano 1962 Amatori BM 54

192 171 1,30,28 Ferrari Daniele A.S.D. Taneto 1965 Amatori BM 55

199 202 1,48,20 Brassarri Vittorio Pol. Zelig 1963 Amatori BM 56

200 203 1,53,24 Garuti Giancarlo Pol. Zelig 1962 Amatori BM 57

201 201 1,53,27 Orlandini Camillo Pol. Zelig 1960 Amatori BM 58

55 88 1,08,28 Ciobani Renzo Corradini Rubiera 1951 Veterani AM 1

58 123 1,08,56 Acito Attilio Corradini Rubiera 1957 Veterani AM 2

68 113 1,09,53 Ricci Dino Pod. Formiginese 1951 Veterani AM 3

80 94 1,11,25 Matarrese Cosimo DamianoInterforze Modena 1956 Veterani AM 4

97 122 1,13,29 Cavani Tiziano G.S. Rocca Formigine 1959 Veterani AM 5

102 208 1,14,38 Banfi Paolo Pol. Campogalliano 1955 Veterani AM 6

109 209 1,15,40 Grandinetti Carmine Pol. Campogalliano 1955 Veterani AM 7

111 253 1,15,53 Giovanelli Patrizio Cicloamatori Modena 1963 Veterani AM 8

113 200 1,16,00 Prandi Fausto G.P. Bismantova 1959 Veterani AM 9

138 217 1,18,48 Indelicato Antonio Pod. Faba 1956 Veterani AM 10

144 228 1,20,07 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 Veterani AM 11

145 182 1,20,11 Giaroli Angelo Lega del Cuore 1959 Veterani AM 12

146 153 1,20,18 Prandi Jaures Pod. Biasola Asd 1950 Veterani AM 13

150 212 1,21,43 Narcisi Marco Pod. Correggio 1954 Veterani AM 14

163 251 1,23,24 Zini Fabrizio Individuale 1960 Veterani AM 15

175 244 1,25,46 Leonardi William Lombardini 1958 Veterani AM 16

185 245 1,28,08 Chiesi Vanni Bismantova 1955 Veterani AM 17

189 146 1,29,09 Mainini Roberto Pod. Biasola Asd 1959 Veterani AM 18

190 162 1,29,52 Cucchi Luciano Pol. Le Colline 1950 Veterani AM 19

191 206 1,29,59 Guglielmi Savio Pod. Biasola Asd 1950 Veterani AM 20

195 115 1,33,55 Fornaciari Tiziano Road Runners Poviglio 1955 Veterani AM 21

104 155 1,14,54 Sidoli Giuliano Pod. Biasola Asd 1944 Veterani BM 1

108 205 1,15,31 Fantini Ideo Atl. Castelnuovo Monti 1949 Veterani BM 2

139 147 1,19,25 Masoni Giancarlo Pod. Biasola Asd 1940 Veterani BM 3

173 229 1,25,34 Rossi Paolo Pod. Biasola Asd 1949 Veterani BM 4

179 225 1,26,29 Ballista Mauro San Donnino 1949 Veterani BM 5

193 145 1,30,52 Mainini Giuliano Pod. Biasola Asd 1946 Veterani BM 6

196 179 1,35,16 Gerbella Marcello Atl. Barilla 1949 Veterani BM 7

198 140 1,41,01 Bizzarri Oscar Pod. Biasola Asd 1948 Veterani BM 8


